PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 097/2021/DG - Manaus, 21 de junho de 2021.

Designação da Equipe de Planejamento da Contração –
PROCESSO 361C/2021.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

   CONSIDERANDO que cabe à Autoridade Competente Administrativa, nos
termos do disposto no Decreto nº 10.024/2019 e Instrução Normativa nº 5/2017, designar
Equipe de Planejamento da Contratação;

CONSIDERANDO o despacho da Corregedora Regional, à fl. 67, inciso I,
indicando o servidor Jhonathas David Torres da Silva, para compor a Equipe de Planejamento
da Contratação, como integrante demandante, para contratação de uma empresa para aquisição
de um veículo pick up para atender às ações da Justiça Itinerante deste egrégio Tribunal;

Considerando o despacho do Chefe do Núcleo Institucional Ailton Luiz dos
Santos informa os servidores integrantes das equipes de planejamento à fl. 69;

CONSIDERANDO o despacho do Diretor-Geral à fl.70, designando
providências,  conforme informados às fls. 68/69,

R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR os servidores JHONATHAS DAVID TORRES DA
SILVA (Matrícula112180) Técnico Judiciário – Assistente de Diretor de Secretaria da 7a Vara
do Trabalho de Manaus Função: FC-05, DANIEL CARLINNI BRASIL BARBOSA
(Matrícula:112242),  Requisitado, 2º SGT/PPPM, Chefe da Seção de Transporte,  Função: FC-
05 (Integrantes Demandantes), PAULO CÉZAR RIBEIRO JUREMA (Matrícula 111036)
Técnico  Judiciário – Adm. Segurança, Classe: C-13, e ROSINALDO JOSÉ SEIXAS
PEDRAÇA(Matrícula:111445), Auxiliar Judiciário -Adm. Mecânica - Classe: C-13
(Integrantes  Técnicos), para comporem aEquipe de Planejamento e  Contratação,  a fim de
elaborar os Estudos Técnicos Preliminares (ETP), para aquisição de um veículo pick up,
emcumprimentoao disposto no Decreto nº 10.024/2019 e Instrução Normativa nº 5/2017.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT11a Região
sss